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Exempel 2: Återexport från tullager 
 
Jämfört med en vanlig exportdeklaration finns det en extra sida (Uppgifter om 
tullförfarande med ekonomisk verkan). 
Börja med att på första sidan välja Ny deklaration med ekonomisk verkan. 
 
Fas 1 vid deklareringen: Sidan Uppgifter om aktör 
 
Om exportören har en av Tullen tilldelad tilläggsdel till FO-numret behöver 
adressuppgifterna inte anges i deklarationen, utan de fylls i automatiskt. 
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Fas 2 vid deklareringen: Uppgifter om deklarationsparti 
 
I fältet lagerkod ska koden för den lagerhavare i vars bokföring varorna finns upptagna när 
de hänförs till förfarandet anges. 
Handelstransaktionens slag och leveransvillkorsuppgifterna är frivilliga uppgifter. 
Koderna för särskild upplysning FIXER eller FIXET ska anges.  
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Fas 3 vid deklareringen: Transportuppgifter 
 
Det är frivilligt att ange följande uppgifter: 

- transportmedlets identitet vid avgången 
- aktiva transportmedlets identitet vid gränspassagen 
- aktiva transportmedlets nationalitet. 

Säkerhetsuppgifterna (betalningssätt för frakt och transitländer) anges enligt vad som är känt 
– dessa är alltså inte obligatoriska uppgifter. 
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Fas 4 vid deklareringen: Uppgifter om varupost 
 
Alla exportrestriktioner tillämpas inte på varor som återexporteras. Webbexport söker fram 
de restriktionsvillkor som ska beaktas. 
Varupostens bruttovikt är en obligatorisk uppgift. 
Det är obligatoriskt att ange uppgifterna om tidigare handling. Koden 632 (uppläggning), 
uppläggningsnummer och datum ska anges. 
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Listan över varuposter är en sammandragslista över de inmatade varuposterna. 

 
 
 
Fas 5 vid deklareringen: Uppgifter om tullförfarande med ekonomisk verkan 
 
Tillstånd 7631 för överföring till lager, tillståndsnummer och datum, samt 
övervakande och avslutande tullkontor ska anges. 
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Att skicka deklarationen till Tullen 
 

 
 
 
Meddelande om att deklarationen har godkänts 
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På deklarationens huvudsida visas exportföljedokumentet (EAD) och 
överlåtelsebeslutet. 
På denna sida kan det också finnas ett meddelande om att deklarationen lyfts 
upp för handläggning hos Tullen. 
På huvudsidan visas också Tullens alla meddelanden och beslut. 
 

 


